
Za  napisanie,  że  „mężczyźni
to  mężczyźni,  a  kobiety  to
kobiety”  –  Caroline  Farrow
aresztowana w W. Brytanii.

Działaczka  CitizenGO  w  Wielkiej  Brytanii  Caroline  Farrow,
jedna z najodważniejszych obrończyń wartości chrześcijańskich
i  rodzinnych,  po  raz  kolejny  została  zaatakowana  przez
radykalnych aktywistów i tym razem zdołali zmusić policję by
ją aresztować pod śmiesznymi zarzutami.
Kiedy przygotowywała obiad dla swoich dzieci, policja weszła
do jej domu, aresztowała ją, przeszukała i skonfiskowała cały
sprzęt elektroniczny jej rodziny – na oczach jej dzieci… I to
wszystko bez formalnego nakazu! Jakie było jej przestępstwo?
Napisała w sieci, że mężczyźni to mężczyźni, a kobiety to
kobiety.

Transgenderowi  radykałowie,  którzy  przez  lata  prześladowali
Caroline  i  jej  rodzinę  w  sieci,  za  pomocą  sfałszowanych
zarzutów opartych na kłamstwie i insynuacjach doprowadzili w
końcu do jej aresztowania Caroline. Caroline i jej rodzina
potrzebują naszych modlitw. Proszę, poświęćcie teraz chwilę na
modlitwę za jej obronę przed sądem, jej rodzinę i za nią samą.
Nie opuszczę Caroline ani żadnego innego zwolennika CitizenGO,
który odważnie opowiada się za życiem, rodziną i wolnością.
CitizenGO  jest  zdecydowane  pomóc  jej  w  pokryciu  kosztów
prawnych, pozwać policję w Surrey za jej bezprawne czynności
podczas  aresztowania  i  zwiększyć  zasięg  naszych  kampanii
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broniących rodziny przed ideologią gender.

Przez lata Caroline była celem radykalnych aktywistów LGBTQ za
jej  odważne  przekonania  religijne.  Ona  i  jej  rodzina
otrzymywali groźby znęcania się i niszczenia mienia. Szkoły,
do których uczęszczają jej dzieci, były ujawniane i nawiedzane
przez radykalnych aktywistów. Jej rodzina znosiła niekończące
się prześladowania i upokorzenia. Ale ani razu nie aresztowano
napastników, a tym bardziej nie postawiono ich przed sądem.
Kilka  razy,  wizerunki  jej  dzieci  zostały  zamieszczone  w
internecie  z  zawoalowanymi  groźbami  ze  strony  radykalnego
transgenderowego aktywisty, który szczególnie je nęka. Widać
go na powyższym zdjęciu zamieszczonym w nocy, kiedy Caroline
została  aresztowana.  To  jej  najbardziej  nieprzejednany  i
agresywny  napastnik  uśmiechający  się  i  pijący  szampana  na
wieść, że ta głęboko wierząca matka pięciorga dzieci została
uwięziona. Caroline jest atakowana za walkę na linii frontu, w
imieniu  CitizenGO,  broniąc  życia,  rodziny  i  wolności  –
wartości,  które  są  drogie  Państwu  i  mnie.   Nie  wybaczą
Caroline,  że  jest  odważna  i  nie  poddaje  się  pod  naporem
wpływowego  lobby  LGBTQ,  które  szerzy  kłamstwa  zatruwające
umysły naszych dzieci i niszczące chrześcijańskie wartości, na
których  zostały  zbudowane  nasze  społeczeństwa.   Caroline
walczy za nas wszystkich, a my nie możemy jej teraz opuścić. 

Oprócz  kosztów  obrony  prawnej,  Caroline  pracuje  ze  swoim
zespołem prawnym nad znalezieniem sposobu na odparcie ataku
napastników, w tym policji w Surrey, ponieważ pokaz arogancji
z ich strony podczas zatrzymania jej w  jej własnym domu bez
nakazu i na oczach jej dzieci, przywodzi na myśl, że jesteśmy
już w jakimś reżimie totalitarnym. Mam nadzieję, że fundusz
Obrony  Caroline  i  jej  rodziny,  który  zgromadzimy  będzie
wystarczający, aby pomóc jej w walce. Mam jednak nadzieję, że
uda mi się zrobić znacznie więcej. Moim zamiarem jest, aby
CitizenGO stało się wiodącą grupą aktywistów w wolnym świecie,
broniącą  życia,  rodziny  i  wolności…  zwłaszcza  wolności  do
odważnego  mówienia  prawdy  i  stawania  w  obronie



chrześcijańskich  wartości. Państwa darowizna zostanie w 100%
przeznaczona  na  pomoc  Caroline  wobec  zagrożenia,  które  ją
dotknęło i na rozszerzenie naszej walki przeciwko mrocznym
siłom  proaborcyjnym,  ideologii  gender  i  coraz  bardziej
perwersyjnej wobec dzieci agendzie LGBTQ.

Dziękuję za wszystko, co Państwo robią, Ignacio Arsuaga z
całym zespołem CitizenGO P.S. Walka Caroline jest naszą walką.
Nie możemy jej opuścić, gdy się zmaga, mając nadzieję, że
nigdy  nie  będziemy  musieli  już  więcej  cierpieć  z  powodu
podobnych ataków. Niestety jest pewne, że niektórzy z nas
będą. W rzeczywistości, wielu z nas już się z tym zetknęło. Ja
osobiście,  właśnie  dlatego  wpłaciłem  pieniądze  na
fundusz Obrony Caroline i jej rodziny.  Proszę, dołączcie
Państwo do mnie dzisiaj, wspierając Caroline i naszą pracę, za
którą jest ona teraz ścigana.

Więcej informacji:  Minuta po minucie jak u Orwella: Atak
aktywistów trans, matka piątki dzieci Caroline Farrow, po tym
jak została aresztowana za rzekome zamieszczanie „złośliwych”
komentarzy  online,  opowiada  na  Twitterze  o  swoich
prześladowaniach przez policję, która, jak twierdzi, powinna
zwalczać  PRAWDZIWĄ  przestępczość.  (The  Daily
Mail)  https://www.dailymail.co.uk/news/article-11294967/Trans-
row-mother-five-Caroline-Farrow-recounts-ordeal-hands-Twitter-
police.html  Zdjęcie  zamieszczone  na  Twitterze  przez
transgenderową  aktywistkę  świętującą  aresztowanie  Caroline
Farrow:  https://twitter.com/flyinglawyer73/status/157704065177
4210048 Wywiad Caroline Farrow w programie „War Room” Steve’a
Bannona https://youtu.be/_1BjfzEFt9o Chwila w której policja
„bez nakazu przeszukania” wpadła do domu matki-katoliczki i
aresztowała ją na oczach czwórki dzieci w związku z „serią
anonimowych  wpisów  na  czacie  internetowym”  (The  Daily
Mail)  https://www.dailymail.co.uk/news/article-11282263/Moment
-police-swoop-house-devout-catholic-mother-malicious-online-
posts.html  MATKA ARESZTOWANA; moment, w którym policja napada
na matkę wielodzietną i aresztuje ją na oczach czwórki jej
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dzieci  po  „kłótni  na  Twitterze”  (The
Sun)  https://www.thesun.co.uk/news/20012374/moment-police-swoo
p-on-mum-arrest/ Wątek z konta na Twitterze  Caroline Farrow:
https://twitter.com/CF_Farrow/status/1577092705154666496
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